- 45 (202) credo] crede
 47 (205) illi meo] ei me
 48 (204) suo quom] suo sumtu
 [*i. e. sumptu*]
 53 (210) nisi amabit] ni amarit
 54 (211) Capite tuo] tuo capite
 56 (213) Phile. Illa] Illa
 57 (214) Numquam] Phile.
 Numquam
 60 (217) quaerere] querere
 65 (222) Di] Di deae
 67 (224) acceptum] hoc certum
 69] (226) Rud. II, 3, 46
 77 (234) me bonis] bonis me
 80 (237) principium] principie
 81 (238) ijsdem diebus] leg. his
 decem diebus

- 84 (243)]+
 85 (244) conlocassem] locassem
 [*and + to live*]
 88 (245) Philolachete] Philolache
 hominis] homines

- 91 (248) mihi] mi
 107 (264) ullam aliam] aliam
 ullam
 121 (278) oleas] olent
 127 (284) Philolachenis] Philolachem: is
 130 (288) occultanda'st: Aurum]
 occultanda et auro

II.

1. 9 (356) viri] |
 15 (362) summe ille] summe
 23 (370) mentirer] mentiar
 26 (373) ut bibam] bibam
 49 (396) animo ut sis] ut sis
 animo
 52 (399) tu jam] jam tu
 53 (400) Aedes] aut aedes
 61 (409) nulla'st. in pectore]
 nulla in pectore est
 66 (413) nequitia] nequiter
 67 (415) patiatur] potiatur
 68 (414) cuncta et] cuncta
 72 (419) tute] tu
 73 (420) Erus iussit] iussit
 75 (422) adest] aedes

2. 4 (434) inposuisse in undam]
 in undam inposuisse
 19 (449) Vsquene] Vsquen'
 23 (453) hasce ambas] hasce
 44 (475) Quid est? non] non
 47 (478) est? sceleste] est sce-
 lesti
 54 (485) redivit] redijt
 68 (499) in Acheruntem] Ache-
 runtem
 77 (509) ad Acheruntem] Ache-
 runtem
 90 (523) atque operi] operi
 94 (527) fugies] fuge
 95 (528) invocabis] invoca

III.

1. 1 (532) locando Argento] Ar-
 gento
 3 (534) totum usque] usque
 70 (599) Hinc luxatio fit. vide
 notas
 2. 50 (738) nec] ne
 73 (760) Architectorem] Archi-
 tectonem

IV.

1. 41 [III 2. 127] (814) atque te]
 teque
 42 [III 2. 128] (815) perspectas]
 perspecta
 43 [III 2. 129] (816) denique]
 benigneque
 61 [III 2. 147] (832) ludificatur]
 ludificat
 4. 27 [2. 50] (966) copiam] quo-
 piam

PERSA.

I.

3. 2 (Rl. 82) libertatem] libertam

II.

5. 5 (306)]+
 21 (322) VoBis] boves
 23 (324) ego omne] omne ego

III.

1. 34 (362) Tamenetsi] Tametsi
 3. 5 (409) Pecunia] Pecunia

IV.

4. 38 (587) erat] orat

POENULUS.

Prol.

- 47 ignarures] gnarures
 71 abiit ad] abiit
 80 amandare] mandare. Men-
 aech. Prol. 53.
 97 ea] ea sit
 98 Sit neque] Neque

I.

1. 6 (Gepp. 132) multas] et mul-
 tas
 9 (135) atque edepol λῆροι λῆ-
 ροι] MS. haec collyraelire
 14 (140) Et ego nunc] Et nunc
 ego [*Bent. first thought of
 deleting ego*]
 17 (143) sine] sino
 58 (184) totum] totam
 71 (197)]+
 81 (207) hoc obtulisti] obtulisti
 hoc
 2. 2 (209) NAVEM] Is navem
 4 (211) eas forte] forte
 14 (221) Ab gerundaque] Adge-
 rundaque
 55 (262) servilicolas] servilico-
 las
 57 (264) dixit] duxit
 58 (265) duobolaria] diobolaria
 61 (268) En monstrum] Mon-
 strum
 73 (280) exornatae] ornatae
 147 (356) multa ex multis.] mul-
 ta, ex multis [*punctuation
 corr.*]
 148 (357) Nam liberare] Liberare
 deciens] centiens
 175 (381) Savium], huius Savium
 184 (389) ac] ac te
 195 (400) hoc etiam] hoc
 3. 13 (415) promisisti] promisti
 23 (424) Aqua'st] Aqua est
 Abiturusne es] Abiturum'

- 24 (425) Pergin' vero] Pergin'
 27 (428) Mi. Quid] Quid
 29 (430) Ag. Neque] Neque
 39 (440) me obedientem esse]
 obedientem me esse

II.

- 15 (453) advii] avidi
 29 (467)] fo. An obsecro, un-
 quamne hom. s. v. [*with-*
drawn]
 30 (468) verum] verum ego, vel,
 verum eos
 34 (472) perjuras] pejeras
 35 (473) indebant] indebam

III.

1. 18 (512) Servos tuos] Servos
 30 (524) At] Ain'
 35 (529) intu'st] leg. non tuumst
 49 (543) satiu'st] satius est
 56 (550) deferet] deferret
 63 (557) herele] herecle
 64 (558) properate] properè
 67 (561) femina] flemina
 71 (565) velim; vos] velim vos,
 74 [73] (567) Villicus] |
 2. 11 (579) commendo: quiqui
 tamen] quomodocumque,
 qui tamen
 26 (594) heu!] eu!
 3. 9 ()] del. cf. 27 [*i. e.* 26]
 22 (626) ID BENEFICIUM] BENE-
 FICIUM
 26 (630) leviter] leniter
 28 (632) damus tibi] damus
 79 (683) huc item] irem
 94 () ergo intro] ergo
 98 (701) dare] dari
 4. 14 (715) scimus] scivimus
 17 (718) meminimus] memi-
 nimus
 20 (721) censetis? Hominem]
 Ad. censeo Ag. Hominem
 21 (722) venerit] venit
 27 (728) sed] sese
 31 (732) crepuerunt] concrepu-
 erunt

5. 1 (737) nunc jam se] nunc iam
 se [*first proposing* nunc
 jam sese, and afterwards
striking sese out]
 28 (764) adlegaverunt] adlega-
 runt
 33 (769) ravit] ravio
 36 (772) ad] ad te
 6. 1 (787) ut Testes] ut
 2 (788) mehercle] herecle
 16 (801) sunt] sunt omnes: vel,
 ingenio

IV.

1. 5 (811) Attate!] Attate!
 Syncerastum Veneris] Syn-
 cerastum
 2. 6 (818) latera forti ferro] catulo
 forti ferreo
 19 (831) equidem] et autem vel,
 atque idem [*but the latter*
withdrawn]
 30 (842) amice facis] amice
 31 (843) reddam] reddibo
 38 (850) aliquem] aliquem Mil-
 phio,
 39 (851) Lepidum eloquere]
 Lepide loquere
 40 (852) manifesto deprensi]
 manifesto
 42 (854) illum non] illum
 45 (857) domi'st] domi sit
 47 (859) dignu's] dignus es
 53 [54] (865) Rectius] tectius
 54 [55] (866) Tacitus] Tacitius
 malae Mulieri] Mulieri malae
 55 [56] (867) istuc tibi] tibi
 istuc
 70 (882) volet] volt
 71 (883) ergo] ego
 73 (885) altera Anterastylis Mi.
 Sed] altera Mi. esse
 88 (900) Conlibertus meus]
 meus Conlibertus
 97 (909) telum? tam instat ite-
 rum] telum? jam instat
 alterum [*adding* telum,
action alterum]

- 105 (917) inserendum'st] inser-
viendum'st
- V.
2. 3 (952)]†
8 (958) horum Hominum mihi]
horum Hominum [*with-*
drawn]
- 21 (970) Quid] Qui
44 (993) Fortasse] Ag. Fortasse
82 (1036) hospitium] hospitem
107 (1055) quod] quod ego
120 (1068) reddi Filio] Filio
reddi
- 153 (1101) ore aequae ac oculis]
leg. crine atque oculis.
Horat. Lycen nigris oculis
nigroque crine decoram
3. 35 (1147) leviter] leniter
4. 4 (1165) opus] opes
- 31 [33] (1192) MULIEREM] MU-
LIERUM
- 41 [43] (1202) inimicus non]
non inimicus
- 43 [45] (1204) quom] cum
- 44 [46] (1205) vobis facere volt]
volt facere vobis
feceris] fecerit
- 52 [54] (1213) rem in] in
- 54 [56] (1215) adprehendam?]
adprehendam
- 59 [61] (1220) dixi hercle] dixi
- 62 [64] (1223) meae latrant]
mea latrat
- 64 [66] (1225) tibi ego] tibi
- 65 [67] (1226) sultis] si itis
- 66 [68] (1227) Nosne] Nos
- 68 [70] (1229) equidem] qui-
dem
libertas] liberas
- 70 [72] (1231) perjures] peiores
meu'st] meus est
- 73 [75] (1234) faciatis] facitis
- 74 [76] (1235) habeatis] habetis
- 76 [78] (1237) quae sunt] quas
- 77 [79] (1238) hercle; Patru]
hercule, mi Patru]
timeo] |
- 80 [82] (1241)]†
93 [95] (1254) primum] primam
95 [97] (1257) Sperata] Sperate
96 [98] (1256)]† [*sic*]
98 [100] (1259) melius'st?] me-
lius est?
- 101 [103] (1262)]†
103 [105] (1264) Quom hac me
laetitia] Quem hac laetitia
- 106 [108] (1267) ut habeas] ha-
beas
5. 2 (1270) ludificis caveis] ludi-
ficatui
- 8 (1276) Nactus'st] Nactus
est
- 11 (1279) Itaque replebo atri-
tate; atrior multo ut siet]
Ita replebo eam atritate ;
ut atrior multo siet
- 12 (1280) Quam Aegypti] Quam
aut Aegypti
- 13 (1281) Miluos] |
- 19 (1287) quom] cum
- 23 (1291) excruciant] fo. ex-
asciant] |
- 29 (1297) hanc] [*underlined*]
- 38 (1306) loqueris] loqueris
- POENULO SUPPOSITA.
- 1 (1356) meo] |
- 2 (1357) Mulieres] |
- 3 (1359) meas] |
- 7 (1361) perditus! HA] |
- 8 () Lycus] |
- 9 (1368) noveris] |
- 10 (1369) credidi] |
- 11 (1371) obsecro] |
(1372) intellego] |
- 12 (1373) addecet] |
- 13 (1375) liberas] |
- 14 (1377) tuum] |
- 15 (1379) Agorastocles] |
- 16 (1380) consulam] |
- 18 (1383) Ly.] |
- 19 (1384) foris] |
- 20 (1385) HA.] |
- 21 (1386) cogito] |
(1387) Oppido] |
- 22 (1388) AD.] |